[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________
городской округ Домодедово

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 07.02.2023 №457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Управление       имуществом и муниципальными финансами», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 № 3295 (далее Программа), следующие изменения:
 1.1.  Строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта Программы изложить в следующей редакции: «

	Источники финансирования муниципальной

программы,

в том числе по годам
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	 2023 год
	 2024 год
	 2025 год
	 2026 год
	 2027 год

	Средства федерального  бюджета
	2 670,0
	2 670,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета Московской области
	215 955,3
	30 461,3
	48 745,0
	45 583,0
	45 583,0
	45 583,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	10 218 096,3
	1 474 473,1
	2 169 235,7
	2 504 687,7
	2 003 349,9
	2 066 349,9

	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего, в том числе по годам
	10 436 721,6
	1 507 604,4
	2 217 980,7
	2 550 270,7
	2 048 932,9
	2 111 932,9

                                                                                                                                                       »

1.2. Подраздел «10.1. Перечень мероприятий подпрограммы V «Обеспечивающая подпрограмма» раздела «10. Подпрограмма V «Обеспечивающая подпрограмма» к Программе изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ведерникову М.И., заместителя главы городского округа  Енбекову Л.В., заместителя главы городского округа – начальника управления экономического развития Богачеву Н.А.
Глава городского округа                                                     Е.М. Хрусталева

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Управление имуществом и муниципальными финансами», утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 №3295